Groupement Mise a jour le 01/01/2016

Sl du Pays de Maurienne (Siren : 257302331)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

sCL

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte oui

Commune siege Saint-Jean-de-Maurienne
Arrondissement Saint-Jean-de-Maurienne
Département Savoie
Interdépartemental non

Date de création
Date de création 04/12/2000
Date d'effet 04/12/2000
Organe délibérant
Mode de répartition des sieges Méme nombre de siéges

Nom du président M. Yves DURBET

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége Centre d'affaires et de ressources
Numéro et libellé dans la voie Avenue d'ltalie

Distribution spéciale BP 82

Code postal - Ville 73303 Saint Jean de Maurienne Cedex
Téléphone 04 79 64 12 48

Fax 04 79 64 46 66

Courriel spm73@wanadoo.fr

Site internet www.maurienne.fr

Profil financier

Mode de financement Contributions budgétaires des membres
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 43

Dept

73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73
73

Dept

45 228
21,62

Commune (N° SIREN)

Aussois (217300235)

Avrieux (217300268)

Bessans (217300409)

Bonneval-sur-Arc (217300474)
Bramans (217300565)

Epierre (217301092)

Fourneaux (217301175)

Freney (217301191)

La Chambre (217300672)

La Chapelle (217300748)
Lanslebourg-Mont-Cenis (217301431)
Lanslevillard (217301449)

Les Chavannes-en-Maurienne (217300839)
Modane (217301571)

Montaimont (217301639)

Montgellafrey (217301670)
Montricher-Albanne (217301738)
Notre-Dame-du-Cruet (217301894)
Orelle (217301944)
Pontamafrey-Montpascal (217302033)
Saint-Alban-des-Villards (217302215)
Saint-André (217302231)

Saint-Avre (217302249)
Saint-Colomban-des-Villards (217302306)
Saint-Etienne-de-Cuines (217302314)
Saint-Frangois-Longchamp (217302355)
Saint-Martin-d'Arc (217302561)
Saint-Martin-de-la-Porte (217302587)
Saint-Martin-sur-la-Chambre (217302595)
Saint-Michel-de-Maurienne (217302611)
Saint-Rémy-de-Maurienne (217302785)
Sollieres-Sardieres (217302876)
Termignon (217302900)

Valloire (217303064)

Valmeinier (217303072)
Villarodin-Bourget (217303221)

Groupement (N° SIREN)

Mise a jour le 01/01/2016

Population

664
426
343
259
432
7r7
688
107
1150
356
643
492
252
3444
158
67
598
226
377
339
96
496
864
193
1238
245
356
712
555
2726
1280
191
421
1177
516
518

Nature juridique
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Groupement Mise a jour le 01/01/2016

73 CC Coeur de Maurienne (247300346) CcC
73 CC de Haute Maurienne Vanoise (247300148) CcC
73 CC de I'Arvan (247300718) CcC
73 CC du canton de La Chambre (247300361) CcC
73 CC Maurienne Galibier (247300452) CcC
73 CC Porte de Maurienne (247300676) CcC
73 CC Terra Modana (247300353) CcC
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 8

Compétences exercées par le groupement

Environnement et cadre de vie

- Lutte contre les nuisances sonores

- Qualité de l'air

- Autres actions environnementales

Sanitaires et social

- Action sociale

Développement et aménagement économique

- Action de développement économique (Soutien des activités industrielles, commerciales ou de I'emploi,
Soutien des activités agricoles et forestiéres...)

Développement touristique

- Tourisme

Infrastructures

- Abattoirs, abattoirs-marchés et marchés d'intérét national, halles, foires
Autres

- Autres

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2016 - millésimée 2013)
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